
1 
 

Dęblin, dnia 20.12.2024 r.  

                            
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, informuje, iż w dniu 20.12.2024 r. o godzinie 

09:15 odbyło się elektroniczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywne 

dostawy warzyw gr. I, warzyw gr. II, owoców gr. I, owoców gr. II, owoców gr. III na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego  

w Dęblinie – Nr 60/24/N”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 

132  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 

Termin składania ofert: 20.12.2024 r. do godziny 09:00 

Termin otwarcia ofert: 20.12.2024 r. o godzinie 09:15 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - Zamawiający 

przed otwarciem ofert - w dniu 20.12.2024 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999504 (strona dotycząca tego postępowania) w postaci komunikatu publicznego informację  

o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 

kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego wynosi: 936 594,50 zł brutto, w tym  

w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych, kwota na sfinansowanie: 

 



2 
 

Części I zamówienia - Zadanie nr I: Sukcesywne dostawy warzyw gr. I - wynosi – 329 196,00 zł brutto (zamówienie podstawowe); 

Części II zamówienia – Zadanie nr II: sukcesywne dostawy warzyw gr. II - wynosi – 303 628,50 zł brutto (zamówienie podstawowe); 

Części III zamówienia – Zadanie nr III: Sukcesywne dostawy owoców gr. I – wynosi – 188 160,00 zł brutto (zamówienie podstawowe); 

Części IV zamówienia – Zadanie nr IV: Sukcesywne dostawy owoców gr. II – wynosi – 80 750,00 zł brutto (zamówienie podstawowe); 

Części V zamówienia – Zadanie nr V: Sukcesywne dostawy owoców gr. III – wynosi – 34 860,00 zł brutto (zamówienie podstawowe) 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie prawa opcji wynosi: 842 746,05 zł brutto, w tym w przypadku 

dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych, kwota na sfinansowanie: 

 

Części I zamówienia – Zadanie nr I: Sukcesywne dostawy warzyw gr. I - wynosi – 296 276,40 zł brutto (prawo opcji); 

Części II zamówienia – Zadanie nr II: sukcesywne dostawy warzyw gr. II - wynosi – 273 265,65 zł brutto (prawo opcji); 

Części III zamówienia – Zadanie nr III: Sukcesywne dostawy owoców gr. I – wynosi – 169 344,00 zł brutto (prawo opcji); 

Części IV zamówienia – Zadanie nr IV: Sukcesywne dostawy owoców gr. II – wynosi – 72 675,00 zł brutto (prawo opcji); 

Części V zamówienia – Zadanie nr V: Sukcesywne dostawy owoców gr. III – wynosi – 31 185,00 zł brutto (prawo opcji) 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie: 

- części I zamówienia wynosi: 625 472,40 zł brutto, w tym: zamówienie podstawowe: 329 196,00 zł brutto, zamówienie w ramach prawa 

opcji: 296 276,40 zł brutto; 

- części II zamówienia wynosi: 576 894,15 zł brutto, w tym: zamówienie podstawowe: 303 628,50 zł brutto, zamówienie w ramach prawa 

opcji: 273 265,65 zł brutto; 

- części III zamówienia wynosi: 357 504,00 zł brutto, w tym: zamówienie podstawowe: 188 160,00 zł brutto, zamówienie w ramach prawa 

opcji: 169 344,00 zł brutto; 

- części IV zamówienia wynosi: 153 425,00 zł brutto, w tym: zamówienie podstawowe: 80 750,00 zł brutto, zamówienie w ramach prawa 

opcji: 72 675,00 zł brutto; 

- części V zamówienia wynosi: 66 045,00 zł brutto, w tym: zamówienie podstawowe: 34 860,00 zł brutto, zamówienie w ramach prawa opcji:  

31 185,00 zł brutto 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia: 

- części I-V wynosi: 1 779 340,55 zł brutto, w tym: zamówienie podstawowe:  936 594,50 zł brutto, zamówienie w ramach prawa opcji:  

842 746,05 zł brutto 

 



3 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.12.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło elektronicznie – na Platformę Zakupową 

Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/transakcja/999504 - 4 oferty.         

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach przedstawia poniższa tabela: 
 

N
r o

ferty
 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Zadanie nr I: 

Sukcesywne dostawy 

warzyw  

gr. I 

Zadanie nr II: 

sukcesywne dostawy 

warzyw gr. II 

Zadanie nr III: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

 gr. I 

Zadanie nr IV: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. II 

Zadanie nr V: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. III 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena 

brutto oferty” – 

waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

 

1) 

Gospodarstwo Rolne 

Justyna Komorek 

Borek 28 

26-920 Gniewoszów 

PESEL: 78011306983 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

63 450,00 zł 

cena brutto: 

67 891,50 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

57 105,00 zł 

cena brutto: 

61 102,35 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Brak oferty 



4 
 

N
r o

ferty
 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Zadanie nr I: 

Sukcesywne dostawy 

warzyw  

gr. I 

Zadanie nr II: 

sukcesywne dostawy 

warzyw gr. II 

Zadanie nr III: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

 gr. I 

Zadanie nr IV: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. II 

Zadanie nr V: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. III 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena 

brutto oferty” – 

waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

120 555,00 zł 

cena brutto 

128 993,85 zł 

 

2) 

ROBS spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Poznańska 98 

Bronisze 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

REGON: 015855224 

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

248 200,00 zł 

cena brutto: 

260 610,00 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

223 380,00 zł 

cena brutto: 

234 549,00 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

245 550,00 zł 

cena brutto: 

257 827,50 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

220 995,00 zł 

cena brutto: 

232 044,75 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

163 350,00 zł 

cena brutto: 

171 517,50 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

147 015,00 zł 

cena brutto: 

154 365,75 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

71 000,00 zł 

cena brutto: 

74 550,00 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

63 900,00 zł 

cena brutto: 

67 095,00 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

33 800,00 

cena brutto: 

35 490,00 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

30 300,00 zł 

cena brutto: 

31 815,00 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  



5 
 

N
r o

ferty
 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Zadanie nr I: 

Sukcesywne dostawy 

warzyw  

gr. I 

Zadanie nr II: 

sukcesywne dostawy 

warzyw gr. II 

Zadanie nr III: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

 gr. I 

Zadanie nr IV: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. II 

Zadanie nr V: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. III 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena 

brutto oferty” – 

waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

471 580,00 zł 

cena brutto: 

495 159,00 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

466 545,00 zł 

cena brutto: 

489 872,25 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

310 365,00 zł 

cena brutto: 

325 883,25 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

134 900,00 zł 

cena brutto 

141 645,00 zł 

 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

64 100,00 zł 

cena brutto: 

67 305,00 zł 

 

3) 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO 

HANDLOWO USŁUGOWE 

SAUERKRAUT  

spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Łódzka 141 

62/800 Kalisz 

REGON: 368998230 

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

393 700,00 zł 

cena brutto: 

413 385,00 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

354 330,00 zł 

cena brutto: 

372 046,50 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

637 050,00 zł 

cena brutto: 

668 902,50 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

564 345,00 zł 

cena brutto: 

592 562,25 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

265 650,00 zł 

cena brutto: 

278 932,50 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

239 085,00 zł 

cena brutto: 

251 039,25 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

103 000,00 zł 

cena brutto: 

108 150,00 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

92 700,00 zł 

cena brutto: 

97 335,00 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

55 700,00 zł 

cena brutto: 

58 485,00 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

49 950,00 zł 

cena brutto: 

52 447,50 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  



6 
 

N
r o

ferty
 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Zadanie nr I: 

Sukcesywne dostawy 

warzyw  

gr. I 

Zadanie nr II: 

sukcesywne dostawy 

warzyw gr. II 

Zadanie nr III: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

 gr. I 

Zadanie nr IV: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. II 

Zadanie nr V: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. III 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena 

brutto oferty” – 

waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

748 030,00 zł 

cena brutto: 

785 431,50 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

1 201 395,00 zł 

cena brutto: 

1 261 464,75 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

504 735,00 zł 

cena brutto: 

529 971,75 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

195 700,00 zł 

cena brutto 

205 485,00 zł 

 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

105 650,00 zł 

cena brutto: 

110 932,50 zł 

4) 

SARMATA Michał Dębski 

ul. Wilcza 25 lok. 10 

00-544 Warszawa 

REGON: 380855193 

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

249 650,00 zł 

cena brutto: 

262 132,50 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

224 685,00 zł 

cena brutto: 

235 919,25 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

374 717,40 zł 

cena brutto: 

393 453,27 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

337 245,66 zł 

cena brutto: 

354 107,94 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

238 885,00 zł 

cena brutto: 

250 829,25 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

214 996,50 zł 

cena brutto: 

24 759,00 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

87 470,00 zł 

cena brutto: 

91 843,50 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

28792,39 zł 

cena brutto: 

30 232,01 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  

Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 

32 193,00 zł 

cena brutto: 

33 802,65 zł 

 

zamówienie  

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

28 821,30 zł 

cena brutto: 

30 262,37 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie 

podstawowe + 

zamówienie  



7 
 

N
r o

ferty
 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Zadanie nr I: 

Sukcesywne dostawy 

warzyw  

gr. I 

Zadanie nr II: 

sukcesywne dostawy 

warzyw gr. II 

Zadanie nr III: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

 gr. I 

Zadanie nr IV: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. II 

Zadanie nr V: 

Sukcesywne 

dostawy owoców 

gr. III 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena 

brutto oferty” – 

waga 100% 

Kryterium oceny 

ofert: „cena brutto 

oferty” – waga 

100% 

 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

474 335,00 zł 

cena brutto: 

498 051,75 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

711 963,06 zł 

cena brutto: 

747 561,21 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

453 881,50 zł 

cena brutto: 

476 575,58 zł 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

116 262,39 zł 

cena brutto 

122 075,51 zł 

 

w ramach prawa 

opcji 

cena netto: 

61 014,30 zł 

cena brutto: 

64 065,02 zł 

 

 

 

DOWÓDCA 

 

 

z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 

Wykonał: Anna Mikusek (261-517-714) 

Dnia, 20.12.2024 r. 


		2024-12-20T14:03:55+0100
	Dęblin; 08-521; Lubelskie; Polska




